2026年１月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ー バ ー ワ ー ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大 石  良

（コード番号：4434 東証スタンダード市場）

問合わせ先 執 行 役 員  大川 敏昭

TEL. 03-5579-8029

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 165 条第３項の規定により読み替えて適用される同法第

156 条の規定に基づき、下記のとおり自己株式取得に係る事項を決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．自己株式の取得を行う理由

当社は、資本効率の向上を通じた株主利益の増大及び将来の機動的な資本政策の遂行を目的として自己株

式の取得を実施いたします。取得方法については、東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-

3）に加え、市場買付も併用することで、株主還元の充実と資本効率の一層の向上を目指します。

なお、将来的に、今回取得した自己株式の一部を、M&A 等の戦略的投資における対価としての活用や役

員・従業員向けの株式報酬制度（インセンティブプラン）へ充当することも検討し、これらを通じた企業価

値の向上も目指してまいります。

２．取得に係る事項の内容

（１） 取得対象株式の種類 普通株式

（２） 取 得 し 得 る

株 式 の 総 数

300,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合3.90％）

（３） 株式の取得価額の

総 額
700,000,000円（上限）

（４） 取 得 期 間 2026年１月16日から2026年４月30日まで

（５） 取 得 方 法 ①自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

②東京証券取引所における市場買付け

※市場買付は、ToSTNeT-3での取得後に実施し、残余の自己株式取得枠を活用します。

以 上

（参考）2025年８月31日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数

（自己株式を除く）
7,688,746株

自己株式数 222,667株